АДМИНИСТРАЦИЯ
КАЗАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БАГАНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.06.2019                           № 42

О внесении изменения в постановление администрации Казанского сельсовета Баганского района Новосибирской области от 06.02.2019 № 08 «Об утверждении Административного регламента  по проведению проверок при осуществлении муниципального лесного контроля

     В целях приведения в соответствие с действующим законодательством нормативного правового акта принятого администрацией Казанского сельсовета Баганского района Новосибирской области от 06.02.2019 №08 «Об утверждении Административного регламента  по проведению проверок при осуществлении муниципального лесного контроля» администрация Казанского сельсовета Баганского района Новосибирской области
     ПОСТАНОВЛЯЕТ:
     1. В пункте 1.1.2 Административного регламента «По проведению проверок при осуществлении муниципального лесного контроля» утвержденного постановлением администрации Казанского сельсовета Баганского района  Новосибирской области от 06.02.2019 № 08  слова «физическими лицами» исключить.
     2. В пунктах 1.1.3. 1.1.4 Административного регламента «По проведению проверок при осуществлении муниципального лесного контроля» утвержденного постановлением администрации Казанского сельсовета Баганского района  Новосибирской области от 06.02.2019 № 08 слова «специалистами администрации поселения» заменить на слова «администрацией Казанского сельсовета Баганского района Новосибирской области».
     3.  В подпункте 1 пункта 3.3.4., пункте 3.4.2 Административного регламента слова «и надзору» исключить.
     4. В пункте 1.1.1. Административного регламента исключить слово «администрации» после слов «Административный регламент».
      5. В пунктах 1.1.1, 1.1.2, 2.1.1, Административного регламента слова «Казанского сельского поселения» заменить на слова «Казанского сельсовета».
     6. В пунктах 2.2.3, 3.1.2, 3.6.8, 3.6.9,4.1, 5.3, 5.5, Административного регламента слова «Глава администрации сельсовета» заменить на слова «Глава поселения».
     7. Подпункт «в» подпункта 2, подпункт 3 пункта 3.3.1.Административного регламента исключить.
     8. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в      периодическом печатном издании «Бюллетень органов местного самоуправления  муниципального образования Казанского сельсовета» и на сайте администрации Казанского сельсовета www.kazanskogo.ru

Глава Казанского сельсовета
Баганского района     Новосибирской области                             Н.Н. Евсюков

Остапенко Андрей Юрьевич
36-189